Alber

et factis in plenitudine hinc illa contradictione a hominibus suis deus hinc de
sunt et deus hinc deus. Ita sua personali recognitione in presentibus mediante.

Kobylencki

Superreceptio.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitan Branscen pte Comparsens Nobilis
Albertus olim Joannis Kobylencki de Kobyliho Pienigszki hinc Sanus mente et corpore
eius patam publice ac libere recognovit. Quia apud Nicola Martinum et Lau-
rentium filios Kobyliho Pienigszki ad presentem obligationem bonorum in
villam in hereditate Kobyliho Pienigszki facta per se recognoscere eisdem in
summa Triginta Duorum floren polia etiam acis Ingo Tykocinen in scripta
quam et ad presentem approbat. Nunc deus ovis florenos polia a eadem bona sup-
cepit et prior summa adungit. In qua quidem summa simul in notitia est qua
delegata floren polia bona eadem omnia in originali innotitione specificata ten-
re habere se posse deo modo obligatio regi ad exemptionem et summa de factis
integram et in divisa negotiationem inscribit. Innotitione illis officio acceptanda
facere admittit. Personalis sua recognitione in presentibus mediante.

Kobyliho

Donatio Pienigszki.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitan Branscen pte Comparsens No-
bilis Albertus olim Joannis Kobylencki de Kobyliho Pienigszki hinc Sanus mente et cor-
pore eius patam publice ac libere recognovit. Quia Nobilibus Martino et Lau-
rentio Kobylenckum filijs Nici Martini Kobylencki de eorum portenis quantum sup-
us sex sulcom in bonis Kobyliho Pienigszki facta a gramie potest ad hinc
ad hinc tendent inter metas Wardaszy noha et Sworaczy noha et ad hinc
na et omnibus uti licetibus fructibus attinentis et pertinentis nullis exceptis
perpetuo dedit donavit in scriptis et irrevocabiliter resignavit. Quare admittit
eisdem donariis suis se debere in modum cum pacifica possessione per inter et inter duos
officio acceptanda. Pacem quoque tranquillitatem omnino tam occasione
promissionum ab omni impedimento iuridico quamlibet personarum in propria
quam in et remotarum cuius sexus status et conditio existentiis per et
volta omnes personas tres si opus et necessarium fuerit subdamnis Ingo
simpliciter et acriter et edicendum. Et coram officio presentibus Casper Capitan Bran-
scen in primo rationis termino peremptoria responsione ac satisfactione omni-
bus in omnium iuris remedijs et defensionibus se ubi absolvendo et abrenunciando
ad subamissione sub et promissionum totius et integre causae.

Jzymborski

Debitum.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capitan Branscen pte Comparsens Nobilis
Albertus olim Alberti Kloczycki. Sanus mente et corpore eius patam publice ac libere
recognovit. Quia pte Martini et Tebestiani Jzymborski et eius successoribus
Tenetur est quod debetur certis et liquidis debiti mutuati quod summa
Viginti floren polia quam quidem summam submittit se a eadem bonis et omnibus
innotitione Comparsens sunt ad eadem creditum suo hinc eius successoribus hinc ab
ad presentem in festo Nativitatis Sancti Joannis Baptiste pro futuro posita
pauca solvere se aliter et effectus red dere aut circa ad a officio presentibus